zvýšené nájomné od prvého dňa mesiaca, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bude 

Nájomcovi doručené písomné oznámenie zmeny výšky nájomného. 

Čl. III. 

Výška nájomného 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že výška nájomného na 1 rok je vo výške 3.753,77 EUR 

(slovom: tritisícsedemstopäťdesiattri Eur a sedemdesiatsedem Eurocentov). 

3.2.  Nájomca je povinný uhrádzať nájomné za jeden kalendárny rok vždy vopred do 31. 

januára príslušného roka, za ktorý sa nájomné platí na účet prenajímateľa uvedený v 

záhlaví tejto zmluvy.  

3.3.